в
Липецкая область

Совет депутатов Данковского муниципального района
36 сессия 7 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 09.11.2023 г. г. Данков № 203

О тарифах
на платные услуги в муниципальных бюджетных и автономных

образовательных учреждениях города Данкова и Данковского района

Рассмотрев обращение главы Данковского муниципального района от 31.10.2023 г.
№ 5420-01.01-09 о тарифах на платные услуги в муниципальных бюджетных и
автономных образовательных учреждениях города Данкова и Данковского района, в
соответствии со ст. 31 Устава Данковского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации, учитывая рекомендации депутатской комиссии по вопросам
экономики, бюджету и финансам, Совет депутатов Данковского района

РЕШ ИЛ:

L Установить тарифы на платные услуги Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 1
«Солнышко» Данковского муниципального района Липецкой области согласно
приложению № 1.

2. Установить тарифы на платные услуги Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка - детский сад JNs 2
«Ромашка» Данковского муниципального района Липецкой области согласно
приложению Ш 2.

3. Установить тарифы на платные услуги Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида Ка 3
города Данкова Липецкой области согласно приложению JNe 3.

4. Установить тарифы на платные услуги Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида К» 4
«Ягодка» Данковского муниципального района Липецкой области согласно приложению
№ 4.

5. Установить тарифы на платные услуги Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 1
«Сказка» Данковского муниципального района Липецкой области согласно приложению
№ 5.

6. Установить тарифы на платные услуги Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида К* 8
«Улыбка» Данковского муниципального района Липецкой области согласно приложению
Кйб.

7. Установить тарифы на платные услуги Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 г. Данкова
Липецкой области согласно приложению № 7.

8. Установить тарифы на платные услуги Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения лицей X» 4 г. Данкова Липецкой области согласно
приложению X» 8.

9. Установить тарифы на платные услуги Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения лицей Х° 6 г. Данкова Липецкой области согласно
приложению № 9.

10. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Данковского района:
- от 30.03.2011 г. № 360 «О тарифах на платные услуги Муниципального

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида Ха 1
«Солнышко» г. Данкова Липецкой области»;

- от 30.03.2011 г. № 361 «О тарифах на платные услуги Муниципального
дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад Xs 2
«Ромашка» г. Данкова Липецкой области»;

- от 30.03.2011 г. № 362 «О тарифах на платные услуги Муниципального
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида X» 3 г.
Данкова Липецкой области»;

- от 30.03.2011 г. Х« 363 «О тарифах на платные услуш Муниципального
дошкольного образовательного учреждения детский сад присмотра и оздоровления е
приоритетным осуществлением санитарно-гигиенических профилактических и
оздоровительных мероприятий и процедур Хе 4 «Ягодка» г. Данкова Липецкой области»;

- от 30.03.2011 г. X» 364 «О тарифах на платные услуги Муниципального
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида Ха 7
«Сказка» г. Данкова Липецкой области»;

- от 30.03.2011 г. Х° 365 «О тарифах на платные услуги Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного
вида Хе 8 «Улыбка» Данковского муниципального района Липецкой области».

11. Направить данный нормативный правовой акт главе Данковского
муниципального района для подписания и официального опубликования (Обнародования).

12. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2024 года.

Председатель
Совета депутатов Данковского района

Приложение Jfe 2
к решению Совета депутатов Данковского района

от 09.11.2023 года №203

Тарифы на платные услуги Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения центр развития ребенка - детский сад № 2 «Ромашка»

Данковского муниципального района Липецкой области

Наименование услуги Продолжительность,
минут

Стоимость,
руб

Кружок художественной направленности 30 100
Кружок социально-гуманитарной направленности 30 100

Кружок физкультурно-спортивной
направленности

30 100

Кружок туристско-краеведческой направленности 30 100
Кружок технической направленности 30 100